
                                      2020 年３月 11 日 

株主各位 

六甲バター株式会社 

第 96 回定時株主総会における 
新型コロナウィルス感染防止への対応について 

 
 
 平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 
 来る 2020 年３月 26 日（木）に当社第 96 回定時株主総会の開催を予定しておりますが、新型コロナウ
ィルス感染拡大防止のため、下記の通りご案内申しあげます。株主の皆様のご理解ならびにご協力をお
願い申し上げます。 
  
                     記 
 

・株主総会へのご出席を検討されている株主様におかれましては、当日までのお身体の状態にご留意い
ただき、くれぐれもご無理なされませぬようお願いいたします。 

 
・基礎疾患のある方、体調のすぐれない方におかれましては、株主総会へのご出席を見合わせることも

ご検討いただきますようお願いいたします。 
 
・株主様の議決権は、当日ご出席いただくほか招集通知に同封させて頂きました議決権行使書によって

行使する方法もございますので、併せてご検討ください。 
 
・ご来場の株主様におかれましては、アルコール消毒液のご使用およびマスク着用をお願いする場合も

ございますので、ご協力お願いいたします。 
 
・ご来場の株主様で体調がすぐれないようにお見受けした方には、株主総会運営スタッフがお声掛けさ

せていただく場合がございますのであらかじめご了承ください。 
 
・株主総会運営スタッフは、マスク着用で応対させていただきます。 
 
・今後の状況により株主総会の運営に大きな変更が生ずる場合は、本ウェブサイトにてお知らせいたし

ます。 
 

以上 


